
Část#: SCS9WT93HPL2WUS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: MIDDLE POWER LED SERIES FLIP CHI

Dotaz

Část#: SCS9VT93HPL2VKS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: LED LM102A SMD

Dotaz

Část#: SCSC-6DTP010 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL MULTI SC/SC 1M

Dotaz

Část#: SCSF-1020-0-1500-03000C-00150C Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: SCS FOAM 100 X 200 X 1500MM LONG

Dotaz

Část#: SCSC-SDTP050 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL SGNL SC/SC 5M

Dotaz

Část#: SCSC-6DTP030 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL MULTI SC/SC 3M

Dotaz

Část#: SCSF 100 X 200 X 0200 W/R Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: SCS FOAM 100 X 200 X 200 MM LONG

Dotaz

Část#: SCS9VT93HPL2VLS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: LED LM102A WARM WHT 3000K 2SMD

Dotaz

Část#: SCSC-SDTP030 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL SGNL SC/SC 3M

Dotaz

Část#: SCSF 100 X 200 X 0200 WO/R Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: SCS FOAM 100 X 200 X 200MM LONG

Dotaz

Část#: SCSF-1020-1-0200-02500C Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: SCS FOAM 100X200X200MM LONG

Dotaz

Část#: SCSC-SDTP010 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL SGNL SC/SC 1M

Dotaz

Část#: SCSDF4L Výrobci: Semtech

Popis: ASSY DOUBLER 50A 400V FAST REC

Dotaz

Část#: SCS9UT93HPL2UUS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: MIDDLE POWER LED SERIES FLIP CHI

Dotaz

Část#: SCS9VT93HPL2VUS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: MIDDLE POWER LED SERIES FLIP CHI

Dotaz

Část#: SCSC-SDTP020 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL SGNL SC/SC 2M

Dotaz

Část#: SCS9WT93HPL2WLS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: LED LM102A WARM WHT 2700K 2SMD

Dotaz

Část#: SCS9WT93HPL2WKS03F Výrobci: Samsung Semiconductor

Popis: LED LM102A SMD

Dotaz

Část#: SCSC-6DTP020 Výrobci: Bel

Popis: FIBER OPTIC CBL MULTI SC/SC 2M

Dotaz

Část#: SCSF-1020-0-1500-00150C-00150C Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: SCS FOAM 100 X 200 X 1500MM LONG

Dotaz

Bel SCSC-6DTP050. SCSC-6DTP050 distributor SCSC-6DTP050 dodavatel SCSC-6DTP050 Cena

SCSC-6DTP050 Stáhnout datasheet. SCSC-6DTP050 Datasheet. SCSC-6DTP050 Stock. koupit SCSC-6DTP050.

Bel SCSC-6DTP050. Cinch Connectivity Solutions SCSC-6DTP050. Cinch Connectivity Solutions AIM-Cambridge

SCSC-6DTP050.

Cinch Connectivity Solutions Johnson SCSC-

6DTP050.

Cinch Connectivity Solutions Midwest Microwave

SCSC-6DTP050.

Cinch Connectivity Solutions Semflex SCSC-

6DTP050.

Cinch Connectivity Solutions Trompeter SCSC-

6DTP050.

Cinch Connectivity Solutions Vitelec SCSC-

6DTP050.

SCSC-6DTP050

Part Number SCSC-6DTP050 Výrobce Bel

Popis FIBER OPTIC CBL MULTI SC/SC 5M Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS

Dostupné množství 11101 pcs Datový list LC,SC,ST Fiber Optic Cable Assembly Drawing

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex, OM1

Série - Return Loss -

hodnocení - Ostatní jména 1847-1129

Provozní teplota - Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)

Výrobní standardní doba výroby 4 Weeks Délka - Celkově 16.4' (5.0m)

Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Bunda (izolace) Materiál Poly-Vinyl Chloride (PVC)

Průchozí útlum - Typ Fiber 62.5/125

Funkce - Detailní popis Cable Fiber Optic SC Duplex To SC Duplex 62.5/125 16.4' (5.0m)

Color - Konektory Beige Barva - Cable Orange

Typ kabelu - Průměr kabelu 0.12" (3.0mm)

Poloměr ohybu - 2. Konektor SC Duplex

1. Konektor SC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Bel.Máme 11101 kusy Bel SCSC-6DTP050 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z

distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro SCSC-6DTP050

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com

SCSC-6DTP050 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit SCSC-6DTP050 s důvěrou od Component-

World.HK, 1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

SCSC-6DTP050 Bez olova / V souladu RoHS

Bel Hong Kong

FIBER OPTIC CBL MULTI SC/SC 5M DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

LC,SC,ST Fiber Optic Cable Assembly Drawing  

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP050.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP050.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/datasheets/51/SCLC-SDTP010.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/3565355.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/datasheets/51/SCLC-SDTP010.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9WT93HPL2WUS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9WT93HPL2WUS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2307158.htm
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9VT93HPL2VKS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9VT93HPL2VKS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5540022.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP010.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP010.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4362328.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-1020-0-1500-03000C-00150C.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-1020-0-1500-03000C-00150C.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6542657.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP050.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP050.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4478877.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP030.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP030.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3105972.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-100-X-200-X-0200-W-R.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-100-X-200-X-0200-W-R.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5688451.htm
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9VT93HPL2VLS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9VT93HPL2VLS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/455479.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP030.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP030.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5500847.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-100-X-200-X-0200-WO-R.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-100-X-200-X-0200-WO-R.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2519870.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-1020-1-0200-02500C.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-1020-1-0200-02500C.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1049257.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP010.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP010.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4207434.htm
https://www.component-world.cz/product/Semtech/SCSDF4L.html
https://www.component-world.cz/product/Semtech/SCSDF4L.html
https://www.component-world.cz/supplier/Semtech.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6524095.htm
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9UT93HPL2UUS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9UT93HPL2UUS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2362766.htm
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9VT93HPL2VUS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9VT93HPL2VUS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1879210.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP020.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-SDTP020.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3048372.htm
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9WT93HPL2WLS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9WT93HPL2WLS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/392834.htm
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9WT93HPL2WKS03F.html
https://www.component-world.cz/product/Samsung-Semiconductor/SCS9WT93HPL2WKS03F.html
https://www.component-world.cz/supplier/Samsung-Semiconductor.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2807677.htm
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP020.html
https://www.component-world.cz/product/Bel/SCSC-6DTP020.html
https://www.component-world.cz/supplier/Bel.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4747542.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-1020-0-1500-00150C-00150C.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/SCSF-1020-0-1500-00150C-00150C.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1969266.htm
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